[image: image1.png]

	Степановский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

	Р Е Ш Е Н И Е

	 26.01.2015г.
	 п. Степановка

	           № 2

О внесении изменений в решение Степановского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации Степановского сельсовета»
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Степановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Степановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Степановского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 № 22 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в администрации Степановского сельсовета» следующее изменение:

          1.1. Пункт 4 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации прилагается к годовому отчету об исполнении местного бюджета.».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».
Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин